
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 603

10 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−
δού 3.720,90 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άσπρα χώ−
ματα» Περιφέρειας Δ.Δ. Λουτρακίου του Δήμου 
Λουτρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης........................................................................................ 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 914,75 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κατσιβίρι» Περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 2

Επικύρωση οριοθέτησης τμήματος υδατορέματος, 
στα όρια της ιδιοκτησίας Χαράλαμπου Αντωνίου 
και Κατερίνας Παπανικολάου, στο Δ.Δ. Πανόρμου, 
του Δήμου Τολοφώνος, στο Ν. Φωκίδας. .................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1161 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 

3.720,90 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άσπρα χώματα» Πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Λουτρακίου του Δήμου Λουτρακίου − 
Περαχώρας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 117
του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με την παρ. 
1 άρθρου 3 και τις παρ. 1 β, 1γ, 1δ και 2δ άρθρου 4 του 
ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 2207/6−5−2010 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, μετά 
την από 30−3−2010 Έκθεση αυτοψίας − Φωτοερμηνείας 
της Βασιλικής Κουλού Δασολόγου του Δασαρχείου Κο−
ρίνθου, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα 
έκταση αποτελούμενη από τρία τμήματα επιφάνειας 
συνολικού εμβαδού 3.720,90 τετρ. μέτρων, το τμήμα (1) 
που περιγράφεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Ρ18, Η, 
Θ, Ε26, Ε25, Ε24, Ε23, Α εμβαδού 2.680,79 τετρ. μέτρων, 
το τμήμα (2) που περιγράφεται με τα στοιχεία Ι, Κ, Λ, 
Μ, Ν, Ξ, Ο, 3, 4, Π, Ι εμβαδού 636,46 τετρ. μέτρων και το 
τμήμα (3) που περιγράφεται με τα στοιχεία Ρ, Σ, Τ, Υ, 
Ρ εμβαδού 403,65 τετρ. μέτρων, όπως αποτυπώνονται 
στο από 30−4−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:1.000 που σύνταξε η ίδια Δασολόγος του Δα−
σαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού, εκχερσώθηκε πα−
ράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρ−
χής, συγκεκριμένα το τμήμα (1) πριν το έτος 2007 και τα 
τμήματα (2) και (3) το διάστημα μεταξύ των ετών 1996 −
2003, από τον Οικοδομικό Συνεταιρισμό «Η ΠΡΟΝΟΙΑ» με 
έδρα την Αθήνα, ενώ αποτελούσε συνέχεια ευρύτερης 
έκτασης που καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης 
με υπόροφο θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως 
πρίνο και σχίνο), με συγκόμωση ανωρόφου να υπερβαί−
νει τα τριάντα εκατοστά (0.30) και με μέση συνολική 
συγκόμωση επίσης μεγαλύτερη από τριάντα εκατοστά 
(0.30) και είχε χαρακτηριστεί ως «δάσος» με την υπ’ αριθ. 
6116/19−9−1994 Τελεσίδικη Πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Κορίνθου, υπαγόμενη στην παρ. 1 άρθρου 3
του Ν. 998/1979 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση συνο−
λικού εμβαδού 3.720,90 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άσπρα 
χώματα» Περιφέρειας Δ.Δ. Λουτρακίου του Δήμου Λου−
τρακίου − Περαχώρας Νομού Κορινθίας, η οποία αποτελεί 
«δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτελούμενη 
από τρία τμήματα επιφάνειας, το τμήμα (1) εμβαδού 
2.680,79 τετρ. μέτρων, το τμήμα (2) εμβαδού 636,46 τετρ. 
μέτρων και το τμήμα (3) εμβαδού 403,65 τετρ. μέτρων, 
όπως αναλυτικά περιγράφονται ανωτέρω και αποτυπώ−
νονται στο από 30−4−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Δι−
άγραμμα κλίμακας 1:1.000, εντοπίζονται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθ. 412 200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας 
έτους 1996−97, με κλίμακα 1:5.000, οριοθετούνται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

5461

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.17 11:23:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5462 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Tμήμα 1
Σημείο Α : Χ=412722.3896 Υ=4200828.3871
 » Β : Χ=412730.9835 Υ=4200835.1876
 » Γ : Χ=412761.2523 Υ=4200806.3113
 » Δ : Χ=412704.0003 Υ=4200741.6880
 » Ε :  Χ=412699.2995 Υ=4200741.4744
 » Ζ : Χ=412693.3069 Υ=4200736.0594
 » Ρ18 : Χ=412708.3148 Υ=4200721.1476
 » Η : Χ=412699.9066 Υ=4200718.0902
 » Θ : Χ=412674.9394 Υ=4200744.5369
 » Ε26 : Χ=412686.2381 Υ=4200750.7057
 » Ε25 :  Χ=412704.4078 Υ=4200773.5783
 » Ε24 : Χ=412720.5665 Υ=4200790.0148
 » Ε23 : Χ=412728.1150 Υ=4200825.1625
Tμήμα 2
Σημείο Ι :  X=412798.8233 Y=4200757.9292
 » Κ : Χ=412805.3270 Y=4200768.6519
 » Λ :  X=412803.1327 Y=4200771.4105
 » Μ : Χ=412809.7638 Y=4200779.3776
 » Ν : Χ=412805.8708 Y=4200784.9392
 » Ξ : Χ=412812.9146 Y=4200794.4724
 » Ο : Χ=412822.1231 Y=4200793.4393
 » 3 : X=412815.6535 Y=4200786.2799
 » 4 : X=412835.4362 Y=4200775.8392
 » Π : Χ=412825.6005 Y=4200764.0386
Tμήμα 3
Σημείο Ρ :  X=412784.5916  Y=4200748.5280
 » Σ : Χ=412820.8094  Y=4200756.7913
 » Τ : Χ=412806.9370  Y=4200743.4467
 » Υ : Χ=412786.3756  Y=4200728.4930

και συνορεύουν:
Tμήμα 1
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος και με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος και με μη δασική έκταση .
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
Tμήμα 2
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος και με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με εγκεκριμένη προς διάνοιξη οδό (υπ’ αριθ. 

298/12−2−2007 σχετ. απόφαση Δ/νσης Δασών Περιφέ−
ρειας Πελοποννήσου).

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
Tμήμα 3
ΒΟΡΕΙΑ: Με εγκεκριμένη προς διάνοιξη οδό (υπ’ αριθ. 

298/12−2−2007 σχετ. απόφαση Δ/νσης Δασών Περιφέ−
ρειας Πελοποννήσου).

ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος,
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 15 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5463



5464 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1136 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 914,75 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κατσιβίρι» Περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 117
του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 1δ, και 2δ άρθρου 4
του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 2103/3−5−2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 27−4−2010 Έκθεση Αυ−
τοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση, εμβαδού 914,75 τετρ. 
μέτρων, ενώ καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης 
με υπόροφο θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως 
πρίνο και σχίνο) με μέση συνολική συγκόμωση μεγα−
λύτερη από τριάντα εκατοστά (0.30), συγκόμωση δε 
ανωρόφου επίσης μεγαλύτερη από τριάντα εκατοστά 
(0.30), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της 
αρμόδιας Δασικής Αρχής κατά το χρονικό διάστημα 
από 1−1−2007 έως 30−9−2009, από τον Στυλιανό Στεργί−
ου του Βασιλείου, κάτοικο Αμαρουσίου Ν. Αττικής και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση εμβα−
δού 914,75 τετρ. μέτρων στη θέση «Κατσιβίρι» Περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, η 
οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3
του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, 
Κ, Λ, Μ, Α στο από 21−4−2010 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:300, εντοπίζεται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθ. 420 197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 με 
κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμέ−
νων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α : Χ=422602.76 Υ=4199445.63
 » Β : Χ=422593.68 Υ=4199457.18
 » Γ : Χ=422563.71 Υ=4199469.26
 » Δ : Χ=422560.47 Υ=4199473.34
 » Ε : Χ=422551.06 Υ=4199463.93
 » Ζ : Χ=422567.48 Υ =4199445.50
 » Η : Χ=422566.78 Υ=4199444.80
 » Θ : Χ=422569.63 Υ=4199441.99
 » Ι : Χ=422570.69 Υ=4199443.05
 » Κ : Χ=422574.50 Υ=4199439.33
 » Λ : Χ=422577.98 Υ=4199442.81
 » Μ : Χ=422593.14 Υ=4199435.85

και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 
Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 
Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων. όπου σύνταξε η 
Δασοπόνος του Δασαρχείου Κορίνθου Θέη Μακρή και 
θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατάσταση 
με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 15 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5465



5466 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 107038/5057/09/Φ.15 (3)
Επικύρωση οριοθέτησης τμήματος υδατορέματος, στα 

όρια της ιδιοκτησίας Χαράλαμπου Αντωνίου και Κα−
τερίνας Παπανικολάου, στο Δ.Δ. Πανόρμου, του Δή−
μου Τολοφώνος, στο Ν. Φωκίδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/1979 (ΦΕΚ 

58Α), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/ 
2002 (ΦΕΚ 91Α).

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την Τοπική αυτοδιοίκηση».

3. Την αριθμ. οικ. 97407/7096/02−10−2009 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, με 
την οποία ορίζεται η Διεύθυνση Δημοσίων Έργων Πε−
ριφέρειας Στερεάς Ελλάδας αρμόδια για τα θέματα 
οριοθέτησης των υδατορεμάτων.

4. Την αριθμ. 120/2009 (πρακτικό αριθμ. 12/2009) από−
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τολοφώνος, 
Ν. Φωκίδας, με την οποία αποφασίζει ομόφωνα με τον 
καθορισμό των οριογραμμών, όπως αυτές τέθηκαν από 
την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Φωκίδας, 
σύμφωνα με το άρθρο 5, παρ. 3α του Ν. 3010/2002.

5. Την αριθμ. 3719/31−08−2009 απόφαση της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Φωκίδας, με την οποία καθορίζονται οι οριογραμμές 
του τμήματος του ρέματος του θέματος, κατά το άρ−
θρο 5 του Ν. 3010/2002 και ταυτόχρονα διαβιβάζει στην 
Διεύθυνση Χωροταξίας και Περιβάλλοντος της Περι−
φέρειας Στερεάς Ελλάδας τη μελέτη της οριοθέτησης 
του θέματος.

6. Το αριθμ. 3383/31−08−2009 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Φωκίδας, με το οποίο 
διαβιβάζει στην Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρο−
ταξίας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας την από

13−04−2009 υποβληθείσα πλήρη μελέτη της οριοθέτησης 
του θέματος.

7. Το αριθμ. 77608/7475/24−11−2009 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Περιβάλλοντος και Χωροταξίας της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας, με το οποίο διαβιβάζει στην Διεύθυν−
ση Δημοσίων Έργων της ίδιας Περιφέρειας τη μελέτη 
οριοθέτησης του θέματος, η οποία περιλαμβάνει:

• Τεχνική Έκθεση,
• Έγκριση Περιβαλλοντικών Όρων,
• Χάρτη Προσανατολισμού,
• Χάρτη υδρογραφικού δικτύου και χρήσεων γης,
• Γεωλογικό Χάρτη,
• Τοπογραφικό Διάγραμμα με Οριοθέτηση,
• Διατομές και
• Μηκοτομή,

όπως αυτά συντάχθηκαν από την Πολιτικό Μηχανικό  
Ευτυχία Κατσίφα και τον Γεωλόγο Νικόλαο Παπαδημη−
τρίου, αποφασίζει:

Επικυρώνει τον καθορισμό των οριογραμμών τμήμα−
τος του υδατορέματος στα όρια της ιδιοκτησίας Χαρά−
λαμπου Αντωνίου και Κατερίνας Παπανικολάου, στο Δ.Δ. 
Πανόρμου, του Δήμου Τολοφώνος, στο Ν. Φωκίδας, με 
τις συντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνικών τους 
γραμμών, όπως αυτές σημειώνονται με κυανή γραμμή 
στο θεωρημένο από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Φωκίδας, Τοπογραφικό 
Διάγραμμα, κλίμακας 1:200 και την Υδραυλική μελέτη 
που συνοδεύουν την παρούσα και αποτελούν αναπό−
σπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 26 Οκτωβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5467



5468 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006031011100008*

0


